Estado do Ceará

Gmara Municipalde Limoeiro do Norte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REeUERTMENTo N.' 3]&n02}vEREAIx)R HÉLro HnnssrrR OLIVEIRA BAsros

Limoeiro do Norte, 31 de maio de 2023.

Sr. Presidente,

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder

Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária de Governo,

Andrea de Holanda Lucena, e ao Secretário Municipal de Saúde (SECSA), Deolino

Junior lbiapina, solicitando que o Programa "Saúde Todo Dia" seja levado para a

comunidade de Sítio Morros.

Tal solicitação tem como objetivo atender a população dessa

comunidade com os serviços de saúde oÍertados nesse projeto, que são de

fundamental importância.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Ex."

protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

&/u/.
HÉUO HERBSTER OLIVEIRA BASTOS

Vereador - PSD

Ao

Exmo. Sr.

DARTYSON DE LIMA MENOES

Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

PROTOCOLO
Càmeia Mun l-rmoerÍo do Noíe
pnorocoLo l'Of,53L

3 1 t',lÀro 2023

rlotárto 09. f,\
SENÍADO EM SESSTT)
oRDtNARta

REALIZADA AOS

olmalzl

CÁMARA M LIi,I DO NORTE

APRE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/OOO1-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com